חוות דעת בעניין הצעת חוק התקשורת (שידורים), התשפ"ג-2023

ד"ר תהילה שוורץ אלטשולר, ראש התוכנית לדמוקרטיה בעידן המידע, המכון הישראלי לדמוקרטיה
עו"ד אלעד מן, יועץ משפטי, "הצלחה" – התנועה לקידום חברה הוגנת

אוגוסט 2023

1. מבוא: מבנה התזכיר הנוכחי והשינויים שנעשו בו ביחס לתזכיר 2022

התזכיר הנוכחי שפורסם בסוף חודש יולי 2023, מבוסס, רובו ככולו (מעל ל 75% בהשוואה של חפיפת טקסט), על תזכיר קודם שפורסם בספטמבר 2022.